
DOM Nº 6716 DE 12/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – CGM.
CONTRATADA: LIDER ASSISTENCIA TECNICA EM AR CONDICIONADO LTDA-ME.
OBJETO: Renovar  a  vigência  do contrato  nº  017/2022,  firmado em 26/01/2022,  para  continuidade  da
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de ares
condicionados  dos  tipos  Cassete,  Split,  ACJ,  Cortina  de  Ar,  incluindo  os  materiais  e  equipamentos
necessários às manutenções e peças novas e genuínas, e serviços de instalação, reinstalação e desinstalação
destes aparelhos, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, ES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  inerentes  a  este
Contrato correrão por conta da dotação orçamentária:
Dotação: 33903999000 - Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica
Projeto: 2009 - Gestão do Controle Interno
Ficha/Fonte: 302/150000000000
PRAZO: 12 meses.
VIGÊNCIA: A partir de 28/01/2023.
DATA DE ASSINATURA: 11/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Mylena Gomes Lopes – Controladora Geral do Município e Keiter Oliver Abreu Amorim
- Sócio da Contratada.
PROCESSO:  64619/2022


	DOM Nº 6716 DE 12/01/2023

